Masa Pertanggungan

Hingga Usia Tertanggung 75/85/99 
(tujuh puluh lima/delapan puluh 
lima/sembilan puluh sembilan) 
tahun (Usia Sebenarnya), sesuai 
pilihan Pemegang Polis.

Premi
Minimum Premi Rp500.000 (lima 
ratus ribu rupiah)/bulan, Premi 
Berkala Rp350.000 (tiga ratus 
lima puluh ribu rupiah)/bulan, dan 
PRUSaver Rp150.000 (seratus lima 
puluh ribu rupiah)/bulan.

Minimum/Maksimum Uang Pertanggungan

Pertanggungan Minimum Uang Pertanggungan 
Rp100 juta (seratus juta rupiah) atau Maksimum 5x 
(lima kali) Premi tahunan (mana yang lebih tinggi).

Proporsi Premi Asuransi dan Investasi (%)
Proporsi Premi untuk Asuransi dan Investasi bergantung pada pilihan

[...]

Contoh Ilustrasi Produk:

Tertanggung	 :	 Beni
Frekuensi Pembayaran Premi	 :	 Tahunan
Masa Pembayaran Premi	 :	 sampai dengan 99 (sembilan puluh sembilan)
Status Merokok	 :	 Tidak Merokok
Pilihan Dana Investasi	 :	 100% PRULink Rupiah Managed Fund
Uang Pertanggungan	 :	 Rp205.000.000 (dua ratus lima juta rupiah)
Premi Berkala	 :	 Rp5.000.000 (lima juta rupiah)
Premi Top-up Berkala	 :	 Rp2.000.000 (dua juta rupiah)
Total Premi (Tahunan)	 :	 Rp7.000.000 (tujuh juta rupiah)
Status Kesehatan	 :	 Memiliki Riwayat kondisi Kesehatan yang baik

Ilustrasi Masa Mempelajari Polis

[...]

Berikut untuk contoh ilustrasi pengajuan pembatalan Polis Bapak Beni:
Tanggal Polis diterima 	 :	 2 Juli 2023
Batas Akhir Mempelajari Polis	:	 15 Juli 2023
Pengajuan Pembatalan Polis	 :	 7 Juli 2023

Maka Prudential Indonesia akan mengembalikan Premi kepada Bapak Beni sebesar Rp6.900.000 (enam juta sembilan ratus 
ribu rupiah) setelah dikurangi biaya-biaya yang timbul sehubungan dengan penerbitan Polis sebesar Rp100.000 (seratus ribu 
rupiah) dan Nilai Tunai (jika ada).

Manfaat Asuransi:
•	 Jika Bapak Beni meninggal dunia karena sebab alami, sebelum atau pada usia 99 (sembilan puluh sembilan) tahun, maka

[...]

Nilai Tunai (jika ada) yang dihitung berdasarkan Harga Unit pada Tanggal Perhitungan terdekat, setelah pengajuan klaim 
Manfaat Asuransi disetujui Penanggung.

•	 Jika Bapak Beni meninggal dunia disebabkan oleh Kecelakaan, sebelum atau pada usia 70 (tujuh puluh) tahun, maka 
Penanggung akan membayarkan tambahan Manfaat Asuransi secara sekaligus sejumlah Rp410.000.000 (empat ratus 
sepuluh juta rupiah) atas nama 1 (satu) Tertanggung.

•	 Jika Bapak Beni meninggal dunia disebabkan oleh Kecelakaan pada Periode Musim Liburan Tahun Baru. Maka Bapak Beni 
akan menerima sebesar Rp615.000.000 (enam ratus lima belas juta rupiah) + Nilai Tunai (jika ada).

Manfaat Akhir Pertanggungan:
•	 Jika Bapak Beni hidup sampai dengan 99 (sembilan puluh sembilan) tahun, maka akan dibayarkan secara sekaligus seluruh 

Nilai Tunai ditambah sejumlah uang yang besarnya setara dengan Rp205.000.000 (dua ratus lima juta rupiah) dan Polis 
berakhir.

Simulasi Nilai Tunai dengan menggunakan PRULink Rupiah Managed Fund:

Tahun 
Polis

Usia 
Tertanggung

Ilustrasi Nilai Tunai Penebusan atau Penarikan 
(000)

Ilustrasi Nilai Tunai 
(000)

Negatif 
-1%

Nol 
0

Positif1